που καθορίζονται από τη διοίκηση των αντίστοιχων φορέων,  
δ) μέσα σε καταστήματα, κινηματογράφους, θέατρα και άλλους δημόσιους χώρους, και ε) σε περίπτερα, 
στέγαστρα αφετηριών και στάσεων αναμονής επιβατών λεωφορείων αστικών και υπεραστικών συγκοινωνιών 
από δραχμές πενήντα (50) (0,15 €) μέχρι εκατόν είκοσι πέντε (125) (0,37 €) εβδομαδιαίως το τετραγωνικό μέτρο.  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β'  
Α. α. για διαφημίσεις φωτεινές σε στέγες ή δώματα καθώς και για διαφημίσεις που γίνονται με ηλεκτρικές 
εφημερίδες, από δραχμές πέντε χιλιάδες (5.000) (14,67 €)  μέχρι είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000) (73,37 €) ετησίως 
το τετραγωνικό μέτρο.  
β. για φωτεινές σε οποιουσδήποτε άλλους χώρους, από δραχμές δύο χιλιάδες (2.000) (5,87 €) μέχρι δέκα χιλιάδες 
(10.000) (29,35 €) ετησίως το τετραγωνικό μέτρο.  
γ. για μη φωτεινές ή φωτιζόμενες σε στέγες ή δώματα, από δραχμές επτακόσιες (700) (2,05 €) μέχρι επτά χιλιάδες